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Despesas relativas a energia elétrica -Novembro a Dezembro de 2008

Comarca

Abelardo Luz - Forum
Anchieta - Forum

Anita Garibaldi - Forum
Araquari - Forum
Ararangua - Forum
Armazém - Forum

Ascurra - Forum

Ascurra - Forum temporario
Baln. Camboril - Forum
Barra Velha - Férum
Biguagu - Forum

Blumenau - Férum

Bom Retiro - Férum

Braco do Norte - Férum
Brusque - Férum

Cacador - Férum
Camboril - Férum Novo
Campo Belo do Sul - Férum
Campo Eré - Forum
Campos Novos - Forum
Canoinhas - Forum
Capinzal - Férum

Capinzal - Forum Temporario
Capital - Férum

Capital - Forum Continente
Capital - Férum Norte Ilha UFSC
Capital - Juizado Inf. Juventude
Capital - depdsito publico
Capivari de Baixo - Forum
Catanduvas - Forum
Chapecé - Férum
Concérdia - Forum
Concoérdia - Férum Novo
Coronel Freitas - Forum
Correia Pinto -Forum
Criciima - Férum

Cunha Pora - Férum
Curitibanos - Forum
Descanso - Férum

Dionisio Cerqueira - Forum
Forquilhinha - Férum
Fraiburgo - Forum
Garopaba - Forum
Garuva-Férum

Gaspar - Forum

Gaspar - Juizado Especial
Guaramirim - Férum
Herval Doeste - Forum
Ibirama - Forum

Igara - Forum

Imarui - Forum
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Novembro

Valor (R$)
R$752,23
R$941,58
R$519,52
R$964,13
R$3.456,30
R$643,99
R$578,21
R$34,89
R$6.229,92
R$1.815,21
R$1.215,16
R$11.182,30
R$664,50
R$1.270,20
R$6.782,74
R$1.744,89
R$2.340,92
R$427,44
R$1.373,23
R$1.413,21
R$2.863,24
R$190,60
R$983,72
R$16.246,79
R$3.281,08
R$2.558,44
R$925,58
R$180,87
R$943,33
R$2.032,52
R$9.827,12
R$54,31
R$3.901,99
R$1.117,81
R$1.362,77
R$8.651,61
R$868,62
R$2.170,99
R$2.005,64
R$980,16
R$748,90
R$2.186,68
R$500,54
R$373,34
R$2.508,70
R$184,18
R$3.818,05
R$753,71
R$2.863,08
R$1.329,98
R$914,05
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Dezembro

Valor (R$)
R$715,00
R$893,09
R$624,22
R$874,17
R$3.292,72

R$536,42
R$37,61
R$5.956,72
R$1.765,46
R$1.188,30
R$10.591,79
R$680,12

R$5.742,08
R$1.661,18
R$2.350,25
R$368,09
R$1.402,07
R$1.374,69
R$2.720,57
R$108,35
R$1.106,30
R$15.893,04
R$3.146,20
R$2.351,34
R$1.142,22
R$166,80
R$838,95
R$2.091,28
R$8.966,91
R$46,64
R$3.780,23
R$971,11
R$1.401,86
R$8.143,42
R$841,45
R$2.250,32
R$1.198,18
R$1.028,24

R$2.354,96
R$455,24
R$331,28
R$2.514,67
R$148,80

R$641,24
R$2.803,10

R$906,98
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Imbituba - Férum
Indaial - Forum
Ipumirim-Férum

Itd - Férum

Itaidpolis - Forum
Itajai - Férum

Itajai - Forum sob reforma
Itapema - Férum
Itapiranga - Férum
Itapoa-Férum
Ituporanga - Férum
Jaguaruna - Férum
Jaragua do Sul - Férum
Joagaba - Férum
Joinville - Antigo Forum
Joinville - Forum

Lages - Deposito Judicial
Lages - Forum

Laguna - Forum

Lauro Muller - Férum
Lebon Régis - Forum
Mafra - Forum
Maravilha - Férum
Modelo-Férum
Mondai - Férum
Navegantes-Férum
Orleans - Férum
Otacilio Costa - Forum
Palhoca - Férum
Palmitos - Forum
Papanduva - Férum
Picarras - Férum
Picarras - Forum
Pinhalzinho - Férum
Pomerode - Férum
Ponte Serrada - Férum
Porto Belo-Férum Novo
Porto Unido - Forum
Presidente Getulio - Forum
Quilombo - Férum

Rio do Campo-Férum
Rio do Oeste - Forum
Rio do Sul - Férum

Rio do Sul - Férum

Rio Negrinho - Forum
Santa Cecilia - Forum
Santa Rosa do Sul - Férum

Santo Amaro da Imperatriz -
Forum

Sdo Bento do Sul - Forum
S&o Carlos - Férum

Sdo Domingos - Forum

S&o Francisco do Sul - Férum
S&o Jodo Batista - Forum

Sado Joaquim - Férum

S&o José - Forum

Sao José do Cedro - Forum
Sdo Lourencgo do Oeste - Forum
Sdo Miguel d'Oeste - Férum
Seara - Forum

Sombrio - Forum

Taié - Forum

Tangara - Forum
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7707
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3380
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10354
3353
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3116

R$
R$3.534,80
R$777,52
R$438,09
R$602,88
R$10.042,32
R$1.667,23
R$1.762,61
R$1.099,62
R$969,47
R$1.475,01
R$1.417,08
R$3.450,95
R$2.790,80
R$24,98
R$15.526,49
R$428,02
R$6.652,07
R$2.936,00
R$1.227,17
R$1.297,00
R$2.546,70
R$627,21
R$745,33
R$1.771,98
R$1.146,38
R$1.587,03
R$671,95
R$1.979,30
R$1.649,36
R$793,71
R$2.499,91
R$324,65
R$1.954,65
R$1.764,67
R$637,68
R$2.507,55
R$2.118,25
R$230,45
R$950,17
R$409,72
R$566,89
R$299,41
R$3.293,97
R$683,47
R$903,97
R$471,81

R$1.320,47

R$2.031,21
R$890,45
R$997,18
R$2.854,02
R$859,39
R$1.728,11
R$9.721,61
R$945,04
R$835,64
R$2.831,56
R$948,41
R$1.508,24
R$1.133,82
R$1.460,15

8800
6950
2983
1350
2200
30527
4756

3140
2911
4907
4365
11047
8673
67
47085
407
25639
10295
2337
4059
7920

1948
3690
3470
4852
2307
6768
3649
2690
6724
378

3793
3936
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2737
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1670
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2200
3140
1552

3963

8108
2280
2900
7011
2630
4939
29317
3610

8959
3171
5060
2880
3034

R$
R$3.331,98
R$926,77
R$415,30
R$607,34
R$9.681,65
R$1.643,72

R$915,55
R$853,55
R$1.429,35
R$1.340,26
R$3.251,11
R$2.718,46
R$24,95
R$14.141,05
R$424,50
R$6.702,88
R$2.905,79
R$1.183,66
R$1.367,18
R$2.288,37

R$574,30
R$1.616,29
R$1.039,58
R$1.536,74
R$669,45
R$1.970,04
R$1.561,67
R$742,61
R$2.447,27
R$441,26
R$1.915,06
R$1.865,58
R$675,32
R$2.496,40

R$834,70
R$414,28
R$508,00

R$2.986,99
R$671,33
R$963,28
R$428,44

R$1.251,74

R$2.174,45
R$784,24
R$854,13
R$2.859,31
R$766,84
R$1.764,25
R$9.079,05
R$1.081,55

R$2.508,49
R$918,44
R$1.420,02
R$995,54
R$1.443,85



Tijucas - Forum 3379 R$1.172,53 3635 R$1.238,35

Timbd - Forum 7280 R$2.081,84 6460 R$1.887,18
TJSC -

Almoxarifado/Patriménio/Grafica 20654 R$6.016,13 15466 R$4.492,88
BR101

TJSC - Almoxarifado Galpdo 1 380 R$105,09 290 R$80,06
TISC - Almoxarifado Galpdo 3 1680 R$464,61 1760 R$

TISC - Almoxarifado Galpdo 4 100 R$27,66 100 R$27,61
TJSC - Almoxarifado Galpdo 6 923 R$255,25 759 R$209,54
TJSC - Anita Garibaldi 3096 R$1.380,80 3321 R$1.543,54
TJSC - Arquivo Central BR 101 308 R$85,18 288 R$79,51
TJISC - Arquivo Central BR 101 2287 R$632,48 2213 R$610,93
TJISC - Arquivo Central BR 101 1043 R$288,45 932 R$257,29
TJSC - Arquivo Central SC 407 100 R$27,66 100 R$27,61
TISC - Arquivo Central SC 407 100 R$27,66 100 R$27,61
TISC - Sede 267214 R$65.124,50 253729 R$61.824,08
TISC - Av. Mauro Ramos 5341 R$1.791,24 5490 R$1.859,71
TJSC - antigo Palacio do Governo 24229 R$6.987,86 15685 R$4.406,96
Trombudo Central - Forum 3108 R$888,87 3044 R$869,67
Tubardo - Férum 22186 R$6.054,49 20279 R$5.628,03
;ruudtzgir:”lo - imovel sob intervengao 553 R$323,38

Tubarao - Juizado Especial 1584 R$474,58

Turvo - Férum 2640 R$810,27

Urubici - Férum 440 R$129,15 140 R$41,13
Urussanga - Férum 4020 R$1.216,09 4035 R$1.220,21
Videira - Forum 7682 R$2.160,89 7212 R$2.075,99
Xanxeré - Férum 7052 R$2.734,31

Xaxim - Forum 3844 R$1.465,38

TOTAL 1175185 R$345.726,90 1050808 R$307.225,46

Copyright © 2008 Poder Judicidrio de Santa Catarina. Todos os direitos reservados.



